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Wettkampf-Nr. 22
100m Freistil Männer
Jahrgang 1997 / 1998
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:07,19 360
2. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:14,11 268
3. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:17,99 230
4. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:24,25 183
5. Paul Wohlrabe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,00 150
6. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,98 136
7. Christian Nestler 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:39,43 111
8. Jonathan Bichler 1997 Roßweiner SV 01:41,44 104
9. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:42,43 101
10. Andy Vosgerau 1997 SV Döbeln 05 01:55,53 71
11. Lucas Buchmann 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:18,00 41

Nicht am Start
Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV
Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892
Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1995 / 1996
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:02,18 455
2. Felix Wohlrabe 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:04,53 407
3. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 01:07,80 351
4. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:08,30 343
5. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 01:08,69 337
6. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:09,37 327
7. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:09,45 326
8. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 01:11,37 301
9. Paul Peschel 1995 Roßweiner SV 01:14,02 269
10. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:14,29 267
11. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:15,39 255
12. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:20,68 208
13. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:21,96 198
14. Jonas Ochsmann 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,92 192
15. Andreas Schinnerl 1995 SV Döbeln 05 01:23,93 185
16. Tom Lohse 1995 SC Wurzen 01:27,50 163
17. Desmond Gwiadowski 1996 Roßweiner SV 01:35,12 127
18. Max Nitzsche 1995 Einheit Dresden Mitte 01:35,53 125
19. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:36,79 120
20. Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:38,14 115
21. Lukas Wiltzsch 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:42,39 102
22. Nick Szeski 1996 Chemnitzer PSV 01:44,53 95
23. Lukas Ferchow 1996 Einheit Dresden Mitte 01:51,42 79
24. Michael Aurich 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:56,01 70
25. Henry Fischer 1996 SC Wurzen 02:05,35 55



18.05.2008 Seite: 4213. Mehrkampf „Über Kurz und Lang“ 2008

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Mehrkampfwertung Freistil Männer; Jahrgang 1997/98
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 691
2. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 519
3. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 483
4. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 402
5. Paul Wohlrabe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 328
6. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 286
7. Christian Nestler 1998 STV Limbach-Oberfrohna 252
8. Jonathan Bichler 1997 Roßweiner SV 212
9. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 197
10. Andy Vosgerau 1997 SV Döbeln 05 155
11. Lucas Buchmann 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf 83

Mehrkampfwertung Freistil Männer; Jahrgang 1995/96
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 897
2. Felix Wohlrabe 1996 STV Limbach-Oberfrohna 794
3. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 730
4. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 685
5. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 678
6. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 666
7. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 664
8. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 602
9. Paul Peschel 1995 Roßweiner SV 575
10. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 518
11. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 487
12. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 447
13. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 442
14. Jonas Ochsmann 1995 STV Limbach-Oberfrohna 415
15. Andreas Schinnerl 1995 SV Döbeln 05 391
16. Tom Lohse 1995 SC Wurzen 345
17. Desmond Gwiadowski 1996 Roßweiner SV 272
18. Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 268
19. Max Nitzsche 1995 Einheit Dresden Mitte 265
20. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 254
21. Lukas Wiltzsch 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 250
22. Nick Szeski 1996 Chemnitzer PSV 209
23. Lukas Ferchow 1996 Einheit Dresden Mitte 183
24. Michael Aurich 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 156
25. Henry Fischer 1996 SC Wurzen 126


